СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«22» февраля 2022 г.                                                                                                              № 16
п.ст. Жипхеген

Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 27 от 04.07.2007 г. «Об утверждении «Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Жипхегенское»»

	Руководствуясь Федеральным законом № 248-ФЗ от 31.07.2020 г. «О государственном контроле (надзоре) и муниципальным контролем в Российской Федерации», во исполнении протеста прокуратуры по Хилокскому району от 15.02.2022 г. № 07-22б-2022, Совет сельского поселения «Жипхегенское», РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 27 от 04.07.2007 г. «Об утверждении «Положение о муниципальном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Жипхегенское»»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Словета сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                             К.М. Фалилеева